
BOYTE
VI~N PASTEUR TP.HCM

S6: 3908/PAS-VT
V~ viec Bao gia hang h6a

CQNG HOA xA HQI CHi) NGHiA VI~T NAM
DQcl,p - T1,I'do - H~nh phuc

TP. H6 Chi Minh, ngay 06 thang 10 nam 2021

K' h ,.In gUI: .

Vien Pasteur Thanh ph6 H6 Chi Minh dang co nhu c~u mua s~m hang hoa nhu

ben duoi, d~ nghi Quy cong ty quan tam cung dp bao gia thea nQi dung sau:

STT NQidung DVT SL

1 6 khoa tu loai trung cai 3
2 GiayA4 ram 30
3 Keo k20 cay 10
4 Kep buom nho H{>p 10
5 Kep birom trung H{>p 10

6
Bia cong 7 phan (mau ,. 100do, yang, hong) cal

Bang bao gia co dong moe (ban chinh) co th€ hien d~y du ngay bao gia, ngay

hieu lire, di~u kien thanh toan;

Hang hoa duoc giao tai Vien Pasteur TP. H6 Chi Minh da bao g6m tAtca cac chi

phi: thue VAT, chi phi uy thac xuAt nhap khau, phi v~n chuyen, hru kho, l~p d~t, huang

d~n sir dung, chuyen giao cong nghe (neu co).

Cong ty vui long nQP bao gia v~ dia chi: Vien Pasteur TP.H6 Chi Minh - 167

Pasteur, Phuong Vo Thj Sau, Q.3, TP.HCM.

Thai gian nh~n bao gia: illngay 06/10/2021 d~n ngay 08/10/2021.

Nui nltpn:
Nhu tren;
Vi~n tm6ng (d8 bao cao);

- Phong KHTH (CNTT) d8 thl,l'chi~n;
- Luu: VT, V~t tlr.

TRUONG
TU- THIET BJ Y TE

kh
th

_c
nt

t.p
as

_T
o 

Con
g 

ng
he

 th
on

g 
tin

_0
7/

10
/2

02
1 

16
:1

7:
01


